CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

“Vereador Rubens Xavier de Lima”
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 – 18150-000 – Ibiúna – SP. – Fone/Fax: (15) 3241-1266
ibiuna.sp.leg.br - e-mail: michelle@camaraibiuna.sp.gov.br

 DISPENSA Nº0000037/24 - LEI Nº 14.133

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

 A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, em conformidade com o Art. 75,
inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que o órgão pretende
fazer a aquisição dos seguintes itens:

Item Descrição do Produto Quantidade Unidade
Marca

Referência

1
Papel Sulfite A4 75g/m² - Caixa com
10 resmas

30 Caixa
Chamex /

Report

2
Caneta Marca Texto - Cores: Rosa e
Amarelo

120 Unid.
Faber Castel /

Masterprint

3 Caneta Esferográfica Azul 0.7mm 200 Unid.
Paper Mate
Kilométrica

4 Pilha Alcalina AA 300 Unid.
Elgin Energy /

Panasonic

5
Papel Vergê Branco A4 180mg/m2 –
pacote com 50 folhas

10 Pacote Masterprint

6
Blocos de Notas Adesivas Neon 4
cores - 4 Blocos de 38 mm x 50 mm
com 100 folhas cada bloco

20 Pacote 3M / Kaz

7
Pasta A4 com aba elástico: sem
dorso, cores com transparência

10 Unid.
Dello /

Plascony

8 Grampeador Alicate 25 folhas 26/06 10 Unid. CIS / Maxprint

Os interessados poderão apresentar propostas de preços no prazo de 3 (três) dias

úteis a contar desta publicação. A Administração selecionará a proposta mais vantajosa.

Limite para apresentação da Posposta de Preços: 28/08/2024.

Local de Entrega das Propostas:

 A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Compras da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibiúna, à Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314, Jd. Vergel de
Una. Ibiúna/SP - CEP 18150-000, no horário das 8h às 17h, em dias úteis ou pelo e-mail
michelle@ibiuna.sp.leg.br até a data limite.

 Informações Adicionais:

 Maiores informações poderão ser obtidas diretamente no setor de Compras da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, à Rua Maurício Barbosa Tavares Elias,
314, Jd. Vergel de Una. Ibiúna/SP - CEP 18150-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis
ou pelo e-mail michelle@ibiuna.sp.leg.br.

23 de agosto de 2024

mailto:ibiuna.sp.leg.br
mailto:michelle@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:michelle@ibiuna.sp.leg.br
mailto:michelle@ibiuna.sp.leg.br